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Källan

Denna vår tog vårt tredje barn studenten. Det är 
glädje och fest, äntligen är skolan slut! Vi håller tal, 
talar om att välja väg i livet. Att det är dags att på all-
var fundera över vem jag är och vad jag vill. Vi får det 
att låta som om hela världen ligger öppen och bara 
innehåller möjligheter. Samtidigt vet vi att det inte är 
så. Mycket av det vi skulle vilja, om vi fick önska fritt, 
går inte att uppnå. Vi har alla möjligheter, men också 
begränsningar. Att välja har på grund av den annal-
kande studenten varit aktuellt i vår familj hela året. 
Välja utbildning - eller kanske välja sabbatsår? Om 
det blir så här vad gör jag då? Om det blir så här hur 
gör jag då? Om jag kommer in – var ska jag bo? Vill 
jag tacka ja? Att leva i närheten av ett ovisst uppbrott 
kan ta på krafterna.

Det är så mycket i våra liv som vi numera skall välja 
och ta ställning till och det kan se ut som om vi är 
fria, som om vi hade fullständig makt över våra liv. 
Men det finns gränser för vad vi kan göra och varje 
val innehåller en komponent som inte kan förutses. 

Livet är evigt, oändligt stort - och samtidigt begrän-
sat, med en stor osäkerhetsfaktor. Livet har inga 
garantier, du kan bli sjuk, arbetslös, förlora någon. 
Osäkerhetsfaktorn kan också vara positiv. Saker som 
händer och som är långt utöver dina förväntningar. 
Positiva överraskningar som du inte räknat med.

Osäkerhetsfaktorn är inget vi skall vara rädda för. 
Den värnar om livet. Att livet fortfarande är levande. 
Att det ger växt och mognad. 

För dig som befinner dig mitt i vägkorsningen – 
liksom vårt tredje barn – är kanske det viktigaste just 
nu att våga vara där, mitt i. Sedan att gå den väg det 
blir med tillförsikt och vetskapen att du längs vägen 
kommer att möta både det som oroar dig och det som 
gläder dig, men att du inte möter det ensam. Någon 
går med dig på vägen. Någon som är dig närmre än 
din närmsta vän. Denne Någon – så tror jag - förstår 
dina tankar, känner dina känslor och omsluter dig 
med kärlek som bär.

Kyrkoherde Helena Törnklev
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Under mina första studieår i 
Lund bodde jag inneboende 
hos en dam som hette 
Karin Kjöllerström. En 
parant dam som såg 
som sin uppgift att 
också lära teologi-
studenten sådant 
som var viktigt 
att känna till, 
som t.ex syfören-
ingars storhet. En 
kväll stegade hon 
in på mitt rum efter 
ett stort stiftsmöte 
för syföreningar. Med 
händerna i sidorna och stolt 
hållning berättade hon för mig om 
hur mycket syföreningar skänkt och 
stöttat ekonomiskt i vårt land. Minnet 
sviker mig, tyvärr, men jag minns att 
summorna var astronomiska och jag 
insåg – vilket kanske var hennes avsikt 
– att syföreningar var något att vara 
stolt över och rädd om.

De är en oupplöslig del av framväxten 
av vårt moderna samhälle. 

Socialt och ekonomiskt hjälparbete

De första syföreningarna bildades redan 
i mitten på 1800-talet och var då ett 
svar på ett akut ekonomiskt och socialt 
behov. Hjälparbete för dem utanför 
den egna kretsen och den egna sock-
nen var redan från början det bärande 
motivet för syföreningarnas arbete, 
men efterhand har det kompletterats 
med ett stöd inte minst för den egna 
sockenkyrkan.

Södra Åby kyrkliga syförening bil-
dades 1916 och fyller, som sagt, 100 år i 
år. Det tidigaste dokument vi har från 
föreningens verksamhet är ett foto-
grafi taget någon gång tidigt 1920-tal. 
Nästa handgripliga spår av föreningens 
verksamhet är den matta som nu ligger 
innanför altarringen i Södra Åby kyrka, 
en matta som tidigare låg ute i koret. 
Medlemmarna i föreningen har sytt 

rutorna som sedan sammanfogats till 
den stora mattan. Tekniken är kors-
stygn och mönstret, Vemmenhögs 
stjärna, är hämtat från en ”agedyna”. 
På baksidan finns sömmerskornas 
namn i korsstygn. Mattan skänktes år 
1932, på påskdagen. 1938 skänker man 
sedan fönster i antikglas till kyrkan. 
Därefter får kyrkan ingenting förrän 
en grön mässhake skänks år 1947, för 
under andra världskriget var man helt 
upptagen med att sy, sticka och virka 
varma kläder åt dem som låg inkallade 
och åt hemvärnsmännen. En stor del 
av hjälpen gick till Finland.  Under 
andra hälften av 1900-talet skänktes en 

rad nytt och prydnadsföremål till 
kyrkan; silverljusstakar och 

en dopkanna i silver samt 
textilier bland vilka 

märks kormattan 
i röllakan utförd 

av Märta Måås-
Fjetterström. 

Syföreningens 
sammankomster 
hölls förr i hem-

men eller i den 
nya skolans skol-

kök. 1984 införskaf-
fade dock pastoratet en 

privatbostad snett över vä-
gen, Kyrkstugan. I kyrkstugan 

träffas numera syföreningen den 
andra torsdagskvällen i månaden och i 
Kyrkstugan går den årliga syförenings-
auktionen av stapeln samma kväll som 
alla får njuta av det av syföreningen an-
ordnade luciatåget i kyrkan. Intäkterna 
från auktionen går nu åter, liksom i 
syföreningarnas begynnelse, huvudsak-
ligen till hjälpverksamhet.

Hembygdsföreningen tar över?

Källstorps församling vill nu avyttra 
Kyrkstugan. Svenska kyrkan i hela 
Sverige och även vår församling, tyngs 
av alla sina byggnader och försöker 
minska antalet för att vara bärkraftiga 
även i en trängre ekonomisk framtid. 
Förhoppningen är att S. Åby hem-
bygdsförening skall finna en möjlighet 
att göra kyrkstugan till en bystuga och 
att syföreningen – och alla hembygds-
föreningens aktiviteter – skall kunna 
fortsätta träffas i huset i hörnan, mitt 
i byn. 

I år förläggs mässan den 1:a advent 
i S Åby kyrka och församlingen vill 
i samband med den uppmärksamma 
syföreningens 100-årsjubileum. 8 dec-
ember går det årliga luciatåget med 
syföreningsauktionen av stapeln. Då 
får vi alla vara med och stötta allt gott 
arbete som vår syförening i S Åby gör.

Södra Åby syförening 100 år!

Syföreningen 120, överst fr v: Maria Billström, 

Karin Andersson, Elna Ljunggren, -?-, Selma 

Larsson, Hilda Ljunggren, Tilda Jönsson, Hanna 

Andersson, Maria Nilsson, Anna Norrman, Anna 

Andersson, Gunhild Nilsson, Selma Jönsson, Elin 

Lindberg, Johanna Andersson. Mitterst fr.vä. Ma-

lena Andersson, Matilda Jakobsson, Metta Jepps-

son, Anna Olsson, - Larsson Åbyhem, Johanna 

Jeppsson, Karin Jönsson, - Rosengren. Nederst fr 

v: Karin Olsson, Astrid Norrman, Beata Nilsson, 

Frida Olsson, Kerstin Nilsson, Greta Andersson. 

(Av flickorna har en del fått sina flicknamn, 

andra sina giftasnamn.
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Miljötänket!

soppträff 
Vill du vara med och förbereda? Dela 

recept? Alla soppentusiaster är välkomna 

att bidra!

Under våren gjorde bl a Sommer soppa 

med oss. Se recept här bredvid (som inte är 

en exakt vetenskap!).

Soppträffarna går av stapeln:

12 september, 10 oktober, 7 november, 

12 december jullunch

Östra Klagstorp kl 11–13 med efterföl-

jande högläsning.

Filmkvällar
8 september  ”En man som heter Ove”

6 oktober  ”Spotlight”

24 november  ”En helt underbar jäkla jul”

Utsikten klockan 19

Föreläsningskväll
i församlingshemmet i Östra Torp (alt kyrkan). Förfat-

taren Björn Ranelid gästar oss. 

Ranelid erhöll aftonbladets litteraturpris 1989 och 

Augustpriset för ”Synden” 1994. I motiveringen till 

Augustpriset skriver juryn: ”Som en skicklig illusionist 

förvandlar han, med ett överväldigande bildrikt språk, 

de udda och utsatta människorna till individualister 

som försvarar den enskilda människans integritet och 

värdighet”.  Ranelid skriver själv om sitt författarskap: 

”Mina berättelser är flyttfåglar som söker värmen och 

jag ger mig inte förrän de finner ett bo i ditt hjärta.” 

Vår önskan är att kvällens föredrag och samtal skall styrka vår respekt för människan, 

hennes värde och värdighet.

Församlingshemmet i Östra Torp (alt kyrkan) torsdag 13 oktober klockan 19.00.

• Lägg rå skalad potatis i brödpåsen så möglar brödet inte lika lätt!

• Rengör micron med citron: Dela en ekologisk citron. Pressa ur saft ur ena halvan i en 

skål som tål mikrovågsugn. Lägg den urpressade halvan i skål och täck med vatten. Sätt 

skålen i micron och kör allt på hög effekt i 1 minut. Torka rent med fuktig microfibertrasa.

Vi har gjort en investering för miljön!
Ute på våra kyrkogårdar har vi numera en hetvattenmaskin som tar bort ogräset. Mycket 

miljövänligt! Den funkar så att man ångar bort ogräset i 98 grader. Cellerna i ogräsets röt-

ter förstörs och efter några ”ångningar” vill ogräset inte komma tillbaka. 

Lunchkonserter
3 oktober klockan 12 i Lilla Isie kyrka. 

Patrik Sonestad, Oboe, engelskt horn och 

Per Engström, piano, orgel.

14 november klockan 12 i Östra Torps 

kyrka och församlingshem, program ännu 

inte helt bestämt.

Orgelstunder
Lyssna på en halvtimmes orgelmusik på 

några av församlingens orglar kl 18.30 

följande måndagar:

26/9 i Östra Torps kyrka

17/10 i Lilla Isie kyrka

7/11 i Södra Åby kyrka

21/11  i Östra Klagstorps kyrka

högläsning
Upplev en av Fritiof Nilsson Piratens allra 

roligaste böcker. Vi högläser ur ”Bock i 

Örtagård” följande dagar:

10/10 kl 13 i Ö Klagstorps församlingshem.

24/10 kl 15 i Utsikten.

7/11 kl 13 i Ö Klagstorps församlingshem.

21/11 kl 15 i Utsikten.
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För 4 pers.

250 g broccoli

1 lök

1-2 vitlök

2 köttbuljongtärningar

2 potatisar

1 liter vatten

Creme fraiche

Serveras med bröd och ost.

Gilla oss 
på facebook!
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Körstarter
Barnkören Pysslingarna 5/9 kl 17 i Östra 

Torps församlingshem.

Ungdomskören 7/9 kl 18.30, Jämna veckor 

i Östra Klagstorp. Udda veckor i Utsikten.

Oktonalerna 6/9 kl 19 i Utsikten. 

Bel Cantokören 6/9 kl 19 i Östra Torps 

kyrka och församlingshem och ses därefter 

måndagar kl 19.15 i Utsikten.

Gospelkören 31/8 kl 19.15 i Utsikten och 

därefter varannan vecka.

Koralkören startar 28/9 kl 11 i Östra Torps 
församlingshem. 

trivselträffar
Östra Torps församlingshem första tisdagen 

i månaden klockan 14–16.

6 sept  Vår präst Lotta och kantor Johan 

underhåller med musikkryss.

4 okt  Verdens grannaste språg! 

1 nov  Bengt Roslund kåserar om ”Här är

 ditt liv”.

6 dec  Skånska mannar och julgröt. 

språkcaféet
i Östra Klagstorps församlingshem startar 

igen torsdagen den 15 september. Vi har 

öppet klockan 14-16. Kom och var med!

Café 
Klagstorps församlingshem kl 12-14 En 

enkel lunch serveras.

22 sept  Sophia Böös underhåller

20 okt Bingo

17 nov  Strandblomman

15 dec  Schlager-café genom tiderna

stickcafé
Träffas i Östra Klagstorps församlingshem 

torsdagarna 18/8, 15/9, 20/10, 17/11

Klockan 19-21.

Kontakta Solveig via mail: solveig.daun@

telia.com eller per telefon 070 967 93 39, 

om du har frågor!

Onsdagarnas kvällsmässor 
startar 7 september klockan 18 i Östra 

Klagstorp.

Därefter jämna veckor i Östra Klagstorp 

och udda veckor i Östra Torp.

Ungdomar i Källstorps 
församling!

Hösten ser ut så här:

Jämna veckor kommer vi att vara i Östra 

Klagstorp och udda veckor i Östra Torp.

Onsdagarna börjar med mässa i kyrkan 

klockan 18.00. Därefter går vi över till 

församlingshemmet för verksamhet.

18.30 startar ungdomskör för alla som vill.

19.00 startar Kyrkans Unga.

Ungdomskören och kyrkans unga fikar 

tillsammans klockan 19!

Frågor? Ring gärna Johan (ungdomskören) 

0703 92 01 88, Carina eller Maria (kyrkans 

unga) 0768 56 20 22 eller 0703 92 01 16.

himmelriket och Miniorerna
Startar sin sista termin i Källstorps försam-

lingshem vecka 36.

Miniorerna träffas på onsdagar kl 14.30 

–16 och vänder sig till alla från förskole-

klass upp till årskurs 3.

Himmelriket är på fredagar 9–11.30. 

Här kan alla som har barn eller barnbarn 

hemma komma och vara tillsammans. Vi 

sjunger, fikar, pratar och leker. Träffarna 

avslutas med andakt.

Var vi är under våren, under vilka tider och 

i vilken form, kommer att utformas under 

hösten.

Välkommen till juniorerna
Hoppas att sommarlovet har varit skönt. Nu 

är det tid att vi drar igång juniorerna igen. 

Ska bli kul att träffa er! I höst kommer vi 

på försök att skifta mellan Klagstorps för-

samlingshem och Östra Torps församlings-

hem. Vi träffas jämna veckor i Klagstorp 

och ojämna veckor i Östra Torp.  

Start v 36 (5 september) och ses måndagar 

klockan 15-17. Observera att tiden också 

är annorlunda!

Du som kommer till juniorerna får själv 

välja om du vill gå alla veckor i olika 

församlingshem eller om du vill välja ett 

församlingshem och gå varannan vecka.

Undrar du över något så skall du inte tveka 

att ringa oss.

Carina 0768-562022

Maria 070-3920116

tillsammansgruppen
17 SepTember åker Londonbussen från Östra Torp kl 14 med stopp i Södra Åby och Källs-

torp. Tag fikakorg med. Vi har 70 platser i bussen och vi vill gärna att ni anmäler er till vår 

expedition på tel nr 0410-26167. Turen är gratis men frivilligpeng går till vår Tillsammans-

grupp. Först till kvarn. Ring Eva Nilsson 0768-562021 för frågor.

8 oKTober  kl 14–16  i Klagstorps församlingshem. ”Tala är silver och sjunga är guld” 

med Evelina Bladh Winborg.

19 november  kl 14–16  Sjunga och Le 

underhåller i Östra Torps församlingshem.

Tillsammansgruppen är ett samarbete mellan 

Källstorps församling, Röda Korset Smyge-

hamn, PRO Klagstorp, Udden Smygehamn, 

Smyge byalag, Södra Åby hembygdsförening 

och Träffpunkten Smygehamn.

2/11
höstlovsaktiviteter 

Mer information i okto-
ber. håll utkik! hälsar 

BUUUUUUUUUs

För aktuell information om alla våra

aktiviteter se hemsidan:

www.svenskakyrkan.se/kallstorp
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FÖrSamlingSverKSamheT

Kyrkoherde 
Helena Törnklev, 070-392 43 61 
helena.tornklev@svenskakyrkan.se

Komminister

Charlotta Rosman Nissen 0768-56 20 23

charlotta.nissen@svenskakyrkan.se

Organist 
Per Engström, 070-392 0181
per.engstrom@svenskakyrkan.se
Kantor 
Johan Ekenvärn, tel 070-3920188

johan.ekenvarn@svenskakyrkan.se

assistenter i församlingsarbetet
Eva Nilsson, 0768-56 20 21,  
eva.nilsson@svenskakyrkan.se
Carina Hultgren, 0768-56 20 22, 
carina.hultgren@svenskakyrkan.se 
Maria Jönsson, 070-3924307 

mariaalexandra.jonsson@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinna 
Maria Lindwall, bokas via exp. eller på tel 070-
3920116. maria.lindwall@svenskakyrkan.se

assistent Mari-Louise Olsson, 
tel 0703-920176,  
mari-louise.olsson@svenskakyrkan.se

ankarets familjecenter
Östra Torps församlingshem 0410-734607

Kyrkorådets ordförande 
Thorbjörn Levin, 0410-262 41, 
thorbjorn.levin@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltning
Vardagar 9-10, tel 0410-261 67
kallstorp.kyrkogardsforvaltningen@svenska-
kyrkan.se 

Kyrkvaktmästare

Christian Lindwall, 070-392 43 63

paSTorSexpediTion 
& KanSli 
öppet mån, tis, tors, fre kl 10-12, ons 11-12.
Tel 0410 261 67

Kansliassistent
Jenny Dahlberg,
kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Kanslichef 
Annette Åberg, 0708-14 43 99, 
annette.aberg@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare 
Linn Nordstedt 070-3924369, 
linn.nordstedt@svenskakyrkan.se

länsstyrelsens ombud för 
begravningsväsendet
Ben Benrabah, Gränsgatan 13
231 38 Trelleborg
070-4402245, benrabah@msn.com

dopklänningar till 
församlingen

Du vet väl att församlingen lånar ut dopklän-

ningar? Vi har dels egna vi köpt in och ibland får 

vi klänningar till skänks. För dig som vill döpa ditt 

barn och låna dopklänning av församlingen finns 

det nu ytterligare två dop-klänningar att välja på. 

Alla kan beses på expeditionen. Till er som skänkt: 

Tack!

Vad får vi för kyrkoavgiften?
I Källstorps församling finns nio välskötta 

kyrkor och tre församlingshem. Ofta reflek-

terar vi inte så mycket över det. De bara 

finns där och när vi vill besöka dem är de 

uppvärmda, blommor finns på altaret och 

ljusen är tända. Här finns psalmböcker och 

små ljus som man kan tända och sätta i 

ljusbäraren och tänka på någon. 

Detta till synes enkla är en stor post i 

vår budget. Vi förvaltar många fastigheter 

som kräver löpande underhåll. Även om 

det finns ett beslut i vår församling om 

att verksamhet skall ha prioritet framför 

byggnader är kyrkobyggnadernas sym-

boliska värde i vår landskapsbild stor, ett 

viktigt kulturarv som betyder mycket för 

vår verksamhet.

Kyrkan är inte Kyrka om det inte finns 

människor som samlas där. Församlingen er-

bjuder dop, vigslar, begravningar, barn- och 

ungdomsverksamhet, konfirmander, barn- 

och ungdomskör, vuxenkörer, konserter, mu-

siklyssning, högläsning, bibelstudiegrupp, 

internationell grupp, syförening, stick-

café, att-leva-vidaregrupp, musikandakter, 

gudstjänster, mässor, trivselträffar, caféer, 

allsångskvällar på Smygehemmet, som-

marlovskyrka, vägkyrka, fyrkyrka, språkcafé, 

besökstjänst, cirkeldanser och soppluncher. 

Skolor erbjuds upplevelsevandringar vid de 

större högtiderna och program omkring de 

stora religionerna. Vi arrangerar författar-

kvällar, föreläsningar och samarbetar med 

föreningar i vår omgivning. Utflykter görs en 

gång om året.

Allt detta är möjligt tack vare att så 

många av er som bor här är med i Svenska 

Kyrkan och betalar kyrkoavgift. Kyrkoavgif-

ten är grunden i församlingens ekonomi.

Men ni bidrar inte bara till det som sker i 

vår församling utan också till att det finns 

sjukhuskyrka på våra sjukhus, studentpräs-

ter vid högskolor och universitet, präster på 

regementen och präster/diakoner på krimi-

nalanstalter och häkten samt jourhavande 

präst. Ni hjälper också till att driva Svenska 

Kyrkan i Utlandet så att Svenska Kyrkan kan 

hjälpa och stödja genom sitt internationella 

arbete. Tack alla ni möjliggörare som stöttar 

Kyrkan och dess verksamhet!  

Helena Törnklev, Kyrkoherde

Bibelstudiegruppen
Fortsätter att ses onsdagar udda veckor i 

Östra Torps församlingshem, med start den 

14 september. De som vill möts redan vid 

mässan i kyrkan klockan 18. Efter mässan (ca 

18.30) är det kvällsfika och bibelstudium i församlingshemmet. Även denna termin 

samlas vi kring Johannesevangeliet. Vi samtalar om det vi läser, delar erfarenheter, 

frågor och intryck.  Inga förkunskaper krävs utöver nyfikenhet. Välkommen!



4 SepTember 

15:e söndagen efter Trefaldighet. 

Mässa i Södra Åby kyrka kl 10.

11 SepTember 

16:e söndagen efter Trefaldighet. 

Mässa i Östra Torps kyrka kl 10.

18 SepTember

17:e söndagen efter Trefaldighet. 

Mässa i Tullstorps kyrka kl 10. 

25 SepTember

18:e söndagen efter Trefaldighet. 

Mässa i Hemmesdynge kyrka kl 10. 

2 oKTober

Den Helige Mikaels dag. 

Familjemässa i Källstorps kyrka kl 10.

9 oKTober

Tacksägelsedagen. 

Mässa i Tullstorps kyrka kl 10.

16 oKTober

21:a söndagen efter Trefaldighet. 

Gospelmässa i Lilla Beddinge kyrka kl 18.

23 oKTober

22:a söndagen efter Trefaldighet. 

Mässa i Östra Torps kyrka kl 10. 

Vi reserverar oss för ändringar i programmen. Se hemsidan för aktuell information.

n ges ut 4 ggr om året av Källstorps församling. Ansvarig utgivare: Helena Törnklev. Form & original: AnnaLena Sundin. 

Gudstjänster

KyrKSKjuTS 

Vi vill påminna 

om församlingens 

kyrkskjuts och att den går att använda sig 

av även 

till de arrangemang som sker mitt i 

veckan; trivselträffar, caféer, konserter, 

veckomässor mm. 

Ring Mårtenssons Bil & Busstrafik, 

0410-26078 för beställning. Inför sönda-

gen måste man beställa senast fred kl 17. 

Välkomna!

www.svenskakyrkan.se/kallstorp

Gudstjänst på Smygehemmet 28/9, 26/10 (mässa), 30/11, 23/12 kl 14.

Följande har döpts i Källstorps 

församling under vår & försommar.

2016-04-23 Evelina Andersen

2016-05-22 Adrian Nannsjö

2016-05-29 Hanna Heimsäter

2016-06-12 Elliot Skarin

2016-06-18 Ebba Lindholm

”Ge mig en plats där jag kan växa, bli den som jag är tänkt att bli. Gud låt mig alltid 

vara tydlig och våga leva helt mitt liv.” (Psalmer i 2000-talet nr 916)

30 oKTober 

23:e söndagen efter Trefaldighet.

Mässa i Äspö kyrka kl 10.

allhelgonahelgen

Alla kyrkor i Källstorps församling är öppna 

under dagen 4–5/11. I alla kyrkor finns 

möjlighet att tända ljus och stanna upp en 

stund i stillhet. Vi bjuder på kaffe.

5 november

Alla Helgons dag Åminnelsegudstjänst i 

Lilla Beddinge kyrka kl 18

6 november

Söndagen efter Alla Helgons dag. 

Ungdomsmässa i Östra Torps kyrka kl 10.

13 november

Söndagen före domssöndagen. 

Mässa i Östra Klagstorps kyrka kl 10.

20 november 

Domssöndagen. 

Mässa i Lilla Isie kyrka kl 10.

27 november

1:a Advent

Mässa i S Åby kyrka kl 10. Vi uppmärk-

sammar att S Åby syförening fyller 100 år!

BesöKsgrUppen
Det är vi som är besöksgruppen i Källs-

torps församling: Carina, Maria och Eva! 

Förutom våra träffpunkter som t ex trivsel-

träffen, caféet, konserter och gudstjänster 

finns vi också till för personliga möten. 

   Behöver du en vän att promenera med, 

hjälp med läkarbesöket eller bara få en 

pratstund så finns vi i besöksgruppen till 

för dig. Vill man, kan man ha bara telefon-

kontakt med oss på dag och tid som man 

själv bestämmer.

Välkommen att höra av dig! 

KONTAKTPERSON: 

Eva Nilsson 0768-562021

Eva Nilsson

Maria 

Lindwall

Carina 

Hultgren


